De Præside Audientiarum, Solorcan. *de Jur. 2. Ind. tom. 2. lib. 4. cap. 9. 10. & 11. Vide verb. Prores.*  
 Et quod lites revisionis videre debeat? *l. 29. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 Et quod in ejus absentia, vel infirmitate, id faciat Auditor antiquior? *l. 32. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 Et quis eo absente, vel mortuo subrogetur? *Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 4. cap. 3. num. 47. & segq. & vide verb. Prorex.*  
 Et quod ejus suffragium pro uno computatur, *l. 43. tit. 5. lib. 2. Recop. Solorcan. lib. 5. Politic. cap. 8. fol. 819. vers. Lo octavo, & segq.*  
 Et quod executores nominat, *l. 76. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 Et quod Ministrorum nomina quotannis mittat? *l. 5. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 Et an ab eo appelletur, & ad quem, & quid si provideat sub titulo Gubernatoris? *Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 4. cap. 3. an. 39.*  
 Et an suffragium in litiis habeat, & quomodo illud ferre debeat? *Solorcan. d. lib. 4. cap. 9. num. 49. & cap. 10. à num. 25. Leon decis. 187. item Solorcan. lib. 5. Polit. cap. 8. fol. 817. vers. La sexta, & segq.*  
 Auditores quid jurare debeant? *l. 6. tit. 5. lib. 2. 3. Recop.*  
 Et de eis Riccius *part. 5. collect. 2002.*  
 Auditores consulendi sunt à Rege super legibus ferendis, & ipsi super eo Regem consulere debent, *l. 7. tit. 1. lib. 2. Recop.*  
 Auditores quo modo, & ordine lites videre debeant? *l. 24. & segq. tit. 5. lib. 2. Recop. Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 4. cap. 4. per totum, & remissive num. 90. & lib. 5. Polit. cap. 8. fol. 810. vers. Strva, & segq.*  
 Et quomodo lites remittas? *l. 43. tit. 5. d. lib. 2. Recop.*  
 Et quo pauperum? *l. 27. & seg. d. tit. & lib. & fol. 93. B. eod. tit.*  
 Et an domi eas videre possint, *l. 30. eod. tit. & lib. Solorcan. lib. 5. Polit. cap. 8. fol. 812. vers. La tercera, & segq.*  
 Et quomodo lites Comitatus Viscaiae? *l. 68. & segq. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 Et quas lites Ecclesiasticas, & quomodo videre possint? *l. 24. & segq. l. 80. & seg. & fol. 93. tit. 3. lib. 2. Recop.*  
 Et quod nequeant eas videre per appellationem à Gallico Senatu, *l. 35. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 Lites ad eos pertinent, ex distributione facta inter Tabelliones Camerae, *l. 35. tit. 5. lib. 2. Recop. Solorcan. lib. 5. Polit. cap. 3. fol. 775. vers. Y verdadera miente.*  
 Et de divisione Auditorum per Consistoria, vulgò Salas, & ejus effectu. Solorcan. *d. cap. 3. fol. 774. vers. Finalmente, & segq.*  
 Auditores nisi per appellationem non cognoscunt, & quando in prima instantia, & inter quas personas? *Castillo lib. 3. controuv. cap. 25. Cancer. lib. 2. var. cap. 2. l. 4. tit. 1. lib. 3. Recopil. vide infra verb. Judex.*  
 Et an, & quando possint causas advocare ab inferioribus? *Castillo de Tert. cap. 41. n. 139. Larrea decis. 6. n. 22. Solorcan. lib. 5. Polit. cap. 1. fol. 751. vers. Y esto.*  
 Et quod nequeant in prima instantia cognoscere, inter vicinos loci ubi resident, *l. 21. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 Auditores de ordinationibus, & redditibus populi, quomodo cognoscere possint, & quod non, nisi per appellationem, *l. 53. & seg. tit. 5. lib. 2. Recop.*

Audi-

10 Auditores falsos testes, in causa coram ipsis agitata deponentes puniant, *l. 57. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 11 Et Officialis plus debito sibi ferentes plectantur, & quomodo de hoc cognoscere debeant? *l. 58. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 Et eorum jura moderentur, *l. 63. tit. 5. lib. 2. Recop. & fol. 93. B. eod. tit.*  
 12 Advocatos, Procuratores, & litigantes bene alloquantur, *l. 59. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 13 In causis gravibus per se confessiones, & juramenta recipiant, *l. 60. eod. tit. & lib.*  
 14 Absentes quando suffragia relinquere debeant? *l. 62. tit. 5. lib. 2. Recop. videndus Crespi obs. 10.*  
 15 Praetoribus, vulgò *Alcaldes del crimen*, permorare jubeant, *l. 65. tit. 5. eod. lib. 2. Solorcan. lib. 5. Polit. cap. 5. fol. 791. vers. Demas.*  
 Et iustitiam ministrare Solorcan. *ubi supr.*  
 16 Milites petant, ubi opus fuerit, ad sententiarum executionem, *l. 66. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 17 Calculatores quando nominare queant? *l. 50. & segq. tit. 5. eod. lib. 2.*  
 18 Inhibitiones quando concedere possint? *l. 55. eod. tit. & lib.*  
 19 Eorum iussiones non obediendam ad carcerem trahere possunt, *l. 71. eod.*  
 20 A quorum tributorum solutione sint immunes? *l. 74. eod. Robert. lib. 2. rer. jud. cap. 11.*  
 21 Tabelliones Camerae, & Receptores nominant, *l. 73. tit. 3. lib. 2.*  
 22 Causas appellationum super penis ordinationum cognoscunt ipsi, & non los *Alcaldes del crimen*, *l. 75. tit. 5. l. 19. tit. 8. lib. 2. Recop.*  
 23 Et qua forma sententiam faciant? *l. 41. tit. 5. lib. 2. Recop. Solorcan. lib. 5. Polit. cap. 8. fol. 819. vers. Lo octavo, & segq.*  
 Et an, & quomodo in eis suffragia scribere possint? *l. 42. tit. 5. dict. lib. 2. Recop.*  
 Et quomodo in libro de el *Acurdo*? *conducit Escalon. lib. 1. Gazophyl. 2. p. cap. 10. num. 22. Solorcan. lib. 5. Polit. cap. 8. fol. 821. vers. Y yo.*  
 Et qua suffragia sententiam efficiant? *l. 43. eod. Solorcan. dict. c. 8. fol. 819. vers. Lo octavo, & segq.*  
 Et quando duo sufficient? *l. 26. d. tit. & lib.*  
 Et quis prior suffragium ferre debeat? *Solorcan. dict. cap. 8. fol. 816. vers. Y para.*  
 Et an ad eas mortuorum suffragia valeant? *l. 47. & fol. 94. eod. tit. & lib.*  
 Et quod sententiam à majori parte factam subscribere debeat, qui contra eam fuit. *Riccicus part. 2. collect. 310. Solorcan. dict. cap. 6. fol. 820. vers. Y errando.*  
 Et si in fructibus condemnet sententia, eos restituerit, nec calculatores eorum taxatio remittatur, *l. 52. tit. 5. eod. lib. 2.*  
 Et an privatorum suffragia valeant quoad lites visas, *fol. 93. tit. 5. lib. 2. Recopil.*  
 Et an absentis extra Regnum suffragium valeat? *fol. 94. ejusd. tit. & lib.*  
 Et quid si suffragium non relicto, Auditor decedat? *l. 46. eod. tit.*  
 24 Et lite remissa, quando remittentes conveniri possint? *l. 44. & fol. 94. tit. 5. lib. 2. Recop.*  
 Et quod ea decisa, ad iudices originarios redit, *l. 48. eod.*  
 25 Auditores intra duos menses lites terminare debent, numerandos ab earum visione, *l. 29. eod. tit.*  
 Et quanta brevitate lites expedire debeant? *Solorcan. dict. cap. 8. fol. 810. vers. Entre, & segq.*  
 Et quomodo eas expedire debeant? *Solorcan.*